

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 063  
Stavba: 18. ZŠ vícepráce - škola

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel:  
18. ZŠ Most

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
IPSEN, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jana Prášilová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>215,222.82</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	<b>215,222.82</b>	<b>45,196.79</b>
	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>260,419.61</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 063

**Stavba:** 18. ZŠ vícepráce - škola

Místo: Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: 18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>215,222.82</b>	<b>260,419.61</b>
SO 01	Pavilon A přírodopis	18,737.42	22,672.28
SO 02	Pavilon A fyzika	11,300.20	13,673.24
SO 04	Pavilon B jazyková učebna	6,439.80	7,792.16
SO 06	Pavilon stravování	2,560.00	3,097.60
SO 14	Pavilon H zamykání vstupních hliníkových dveří přístupový systém Hl. vstup + A	21,363.20	25,849.47
SO 15	Pavilon H zamykání vstupních hliníkových dveří ovládání dveří EPS EN 54	30,345.58	36,718.15
SO 16	Varianta ovládání vstupních dveří EPS EN 54	80,452.38	97,347.38
SO 17	Varianta přístupový systém hl. vstup + A	42,704.24	51,672.13
SO 19	Dodávka a montáž kohout kulový PPR 25 pavilon C WC 1 NP	660.00	798.60
SO 20	Dodávka a montáž kohout kulový PPR 25 pavilon C WC 2 NP	660.00	798.60

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 01 - Pavilon A přírodopis**

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

IČ:

28752082

DIČ:

CZ28752082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jana Prášilová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>18,737.42</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18,737.42	21.00%	3,934.86
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>22,672.28</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 01 - Pavilon A přírodopis**

Místo: Most

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Prášilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**18,737.42**

PSV - Práce a dodávky PSV

18,737.42

---

763 - Konstrukce suché výstavby

5,087.55

---

766 - Konstrukce truhlářské

13,241.40

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

408.47

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 01 - Pavilon A přírodopis**

Místo: Most

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Prášilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**18,737.42**

D PSV Práce a dodávky PSV 18,737.42

D 763 Konstrukce suché výstavby 5,087.55

9	K	763164611	SDK obklad kčí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	3.300	641.00	2,115.30	CS ÚRS 2020 01
10	K	763164631	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	3.300	875.00	2,887.50	CS ÚRS 2020 01
6	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0.067	1,264.90	84.75	CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 13,241.40

1	K	7663118R1	Demontáž dřevěných parapetů včetně krytů radiátorů na ocelové konstrukci vč. likvidace	m	12.500	456.00	5,700.00	
3	K	7664118R	Demontáž dřevěného obložení svislých svodů vč. likvidace	m2	4.940	560.00	2,766.40	
2	K	7664118R1	Demontáž dřevěných garnyží vč. likvidace	m	12.500	382.00	4,775.00	

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 408.47

7	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4.950	20.00	99.00	CS ÚRS 2020 01
8	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4.950	62.52	309.47	CS ÚRS 2020 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 02 - Pavilon A fyzika**

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

IČ:

28752082

DIČ:

CZ28752082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jana Prášilová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>11,300.20</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11,300.20	21.00%	2,373.04
snížená	0.00	15.00%	0.00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>13,673.24</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 02 - Pavilon A fyzika**

Místo:

Most

Datum:

11. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**11,300.20**

PSV - Práce a dodávky PSV

11,300.20

---

766 - Konstrukce truhlářské

11,300.20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 02 - Pavilon A fyzika**

Místo: Most

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Prášilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**11,300.20**

D PSV Práce a dodávky PSV

11,300.20

D 766 Konstrukce truhlářské

11,300.20

2	K	7663118R1	Demontáž dřevěných parapetů včetně krytů radiátorů na ocelové konstrukci vč. likvidace	m	11.500	456.00	5,244.00	
3	K	7664118R	Demontáž dřevěného obložení svislých svodů vč. likvidace	m2	2.970	560.00	1,663.20	
4	K	7664118R1	Demontáž dřevěných garnyží vč. likvidace	m	11.500	382.00	4,393.00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 04 - Pavilon B jazyková učebna**

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

IČ:

28752082

DIČ:

CZ28752082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jana Prášilová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>6,439.80</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6,439.80	21.00%	1,352.36
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>7,792.16</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 04 - Pavilon B jazyková učebna**

Místo:

Most

Datum:

11. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**6,439.80**

766 - Konstrukce truhlářské

6,439.80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 04 - Pavilon B jazyková učebna**

Místo: Most

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Prášilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6,439.80**

D 766

**Konstrukce truhlářské**

**6,439.80**

3	K	7663118R1	Demontáž dřevěných parapetů včetně krytů radiátorů na ocelové konstrukci vč. likvidace	m	5.700	456.00	2,599.20	
4	K	7664118R	Demontáž dřevěného obložení svislých svodů vč. likvidace	m2	2.970	560.00	1,663.20	
5	K	7664118R1	Demontáž dřevěných garnyží vč. likvidace	m	5.700	382.00	2,177.40	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 06 - Pavilon stravování**

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

IČ:

28752082

DIČ:

CZ28752082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jana Prášilová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2,560.00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2,560.00	21.00%	537.60
snížená	0.00	15.00%	0.00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>3,097.60</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 06 - Pavilon stravování**

Místo:

Most

Datum:

11. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**2,560.00**

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2,560.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt: **SO 06 - Pavilon stravování**

Místo: Most

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Prášilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2,560.00**

D	K	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				2,560.00	
11	K	735151572	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 840	kus	1.000	2,560.00	2,560.00	CS ÚRS 2020 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 14 - Pavilon H zamykání vstupních hliníkových dveří přístupový systém Hl. vstup + A**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>21,363.20</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21,363.20	21.00%	4,486.27
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>25,849.47</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 14 - Pavilon H zamykání vstupních hliníkových dveří přístupový systém Hl. vstup + A**

Místo:

Datum:

11. 8. 2020

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**21,363.20**

PSV - Práce a dodávky PSV

21,363.20

---

742 - Elektroinstalace - slaboproud

---

21,363.20



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 14 - Pavilon H zamykání vstupních hliníkových dveří přístupový systém HI. vstup + A**

Místo:

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: 18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Prášilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**21,363.20**

D PSV Práce a dodávky PSV

21,363.20

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

21,363.20

1	K	7422100R1	Entry E C3-100 přístupový kontrolér 2 čtečky / 1 dveře	kus	1.000	4,839.53	4,839.53	
2	K	7422100R2	Bezkontaktní čtečka KR 13.56 MHz (MIFARE)	kus	2.000	1,931.37	3,862.74	
3	K	7422100R3	Zálohový zdroj 12V/6A	kus	1.000	3,463.16	3,463.16	
4	K	7422100R4	Záložní akumulátor 12V/18Ah	kus	1.000	1,420.77	1,420.77	
5	K	7422100R5	Kabel UTP cat 5e	m	100.000	7.77	777.00	
6	K	7422100R6	Drobný instalační materiál	kus	1.000	900.00	900.00	
7	K	7422100R7	Instalace - osazení, nastavení	kus	1.000	6,100.00	6,100.00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 15 - Pavilon H zamykání vstupních hliníkových dveří ovládání dveří  
EPS EN 54**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>30,345.58</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30,345.58	21.00%	6,372.57
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>36,718.15</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 15 - Pavilon H zamykání vstupních hliníkových dveří ovládání dveří  
EPS EN 54**

Místo:

Datum:

11. 8. 2020

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**30,345.58**

PSV - Práce a dodávky PSV

30,345.58

---

742 - Elektroinstalace - slaboproud

30,345.58

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 15 - Pavilon H zamykání vstupních hliníkových dveří ovládání dveří  
EPS EN 54**

Místo:

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**30,345.58**

D PSV

Práce a dodávky PSV

30,345.58

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

30,345.58

2	K	7422100R1	Firelite CHÚC vč. AKU	kus	0.000	15,095.85	0.00	
3	K	7422100R2	Tlačítko pro CHÚC	kus	1.000	1,864.78	1,864.78	
4	K	7422100R3	Multisenzor interaktivní optokouřový	kus	1.000	1,576.18	1,576.18	
5	K	7422100R4	Kabel pro EPS JYSTY (odhad)	m	110.000	34.41	3,785.10	
6	K	7422100R5	Reverzní elektrojánek protipožární EN	kus	1.000	8,169.52	8,169.52	
7	K	7422100R6	Instalace - natažení kabeláže	kus	1.000	9,350.00	9,350.00	
8	K	7422100R7	Instalace - montáž, zapojení, oživení, programování	kpl	1.000	3,900.00	3,900.00	
1	K	7422100R8	Projektová dokumentace EPS vč. autorizace	kus	1.000	1,700.00	1,700.00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 16 - Varianta ovládání vstupních dveří EPS EN 54**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**80,452.38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80,452.38	21.00%	16,895.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**97,347.38**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 16 - Varianta ovládání vstupních dveří EPS EN 54**

Místo:

Datum:

11. 8. 2020

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**80,452.38**

PSV - Práce a dodávky PSV

80,452.38

---

742 - Elektroinstalace - slaboproud

80,452.38

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 16 - Varianta ovládání vstupních dveří EPS EN 54**

Místo:

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: 18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Prášilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**80,452.38**

D PSV Práce a dodávky PSV

80,452.38

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

80,452.38

2	K	7422100R1	Firelite CHÚC vč. AKU	kus	1.000	15,095.85	15,095.85	
3	K	7422100R2	Tlačítko pro CHÚC	kus	3.000	1,864.78	5,594.34	
4	K	7422100R3	Multisenzor interaktivní optokouřový	kus	3.000	1,576.18	4,728.54	
5	K	7422100R4	Kabel pro EPS JYSTY (odhad)	m	160.000	34.41	5,505.60	
6	K	7422100R5	Reverzní elektrojánek protipožární EN	kus	2.000	8,169.52	16,339.04	
7	K	7422100R6	Instalace - natažení kabeláže	kus	1.000	18,759.01	18,759.01	
8	K	7422100R7	Instalace - montáž, zapojení, oživení, programování	kpl	1.000	7,770.00	7,770.00	
1	K	7422100R8	Projektová dokumentace EPS vč. autorizace	kus	1.000	6,660.00	6,660.00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 17 - Varianta přístupový systém hl. vstup + A**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**42,704.24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42,704.24	21.00%	8,967.89
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51,672.13**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 17 - Varianta přístupový systém hl. vstup + A**

Místo:

Datum:

11. 8. 2020

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**42,704.24**

PSV - Práce a dodávky PSV

42,704.24

---

742 - Elektroinstalace - slaboproud

42,704.24

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 17 - Varianta přístupový systém hl. vstup + A**

Místo:

Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: 18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Prášilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**42,704.24**

D PSV Práce a dodávky PSV

42,704.24

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

42,704.24

1	K	7422100R1	Entry E C3-100 přístupový kontrolér 2 čtečky / 1 dveře	kus	2.000	4,839.53	9,679.06	
2	K	7422100R2	Bezkontaktní čtečka KR 13.56 MHz (MIFARE)	kus	4.000	1,931.37	7,725.48	
3	K	7422100R3	Zálohový zdroj 12V/6A	kus	2.000	3,463.16	6,926.32	
4	K	7422100R4	Záložní akumulátor 12V/18Ah	kus	1.000	1,420.77	1,420.77	
5	K	7422100R5	Kabel UTP cat 5e	m	93.000	7.77	722.61	
6	K	7422100R6	Drobný instalační materiál	kus	2.000	900.00	1,800.00	
7	K	7422100R7	Instalace - osazení, nastavení	kus	2.000	7,215.00	14,430.00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 19 - Dodávka a montáž kohout kulový PPR 25 pavilon C WC 1 NP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>660.00</b>
---------------------	--	--	--	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	660.00	21.00%	138.60
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>798.60</b>
-------------------	--------------	---------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 19 - Dodávka a montáž kohout kulový PPR 25 pavilon C WC 1 NP**

Místo:

Datum:

11. 8. 2020

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**660.00**

PSV - Práce a dodávky PSV

660.00

---

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

---

660.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt: **SO 19 - Dodávka a montáž kohout kulový PPR 25 pavilon C WC 1 NP**

Místo: Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: 18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Prášilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 660.00**

D PSV Práce a dodávky PSV 660.00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 660.00

1	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2.000	330.00	660.00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 20 - Dodávka a montáž kohout kulový PPR 25 pavilon C WC 2 NP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>660.00</b>
---------------------	--	--	--	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	660.00	21.00%	138.60
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>798.60</b>
-------------------	--------------	---------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt:

**SO 20 - Dodávka a montáž kohout kulový PPR 25 pavilon C WC 2 NP**

Místo:

Datum:

11. 8. 2020

Zadavatel:

18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Jana Prášilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**660.00**

PSV - Práce a dodávky PSV

660.00

---

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

---

660.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 18. ZŠ vícepráce - škola

Objekt: **SO 20 - Dodávka a montáž kohout kulový PPR 25 pavilon C WC 2 NP**

Místo: Datum: 11. 8. 2020

Zadavatel: 18. ZŠ Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Prášilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 660.00**

D PSV Práce a dodávky PSV 660.00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 660.00

1	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2.000	330.00	660.00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------